PTecio unitarioi "" SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS45¡OOM,N, "
Total: " SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 45i '100 M.N. -

Total de EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO

UTIERREZ ESTiADA

$ 4,087.80

$ 80,774.10

$ 37,836.33

$ 48,631.62

$ 153,5s2.00

$ 20.760.88

$ 64,817.45

REPRESENTANTE L€GAt

$ 410,460.18

* CUATROCIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS ,I8/1 
OO M.N. *

fotal de REHABIL¡TACION OE POZO PROFUNOO DE AGUA
POTABLE EN LA LOCALIDAD DE CHAN CHEN, MUNICIPIO
DE HOPELCHEN

* CUATROCIENÍOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS,I8/l OO M.N. *

Subtotal de Presupuesto* CUATROCIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 18/100 rir.N.